
ЭТАП 10 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - 2023-10-28

Match Results - PCC

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Таныгин, Владимир PCC Min Мужчины 546.5517 100.0000 %

2 Бабкин, Алексей PCC Min Мужчины 518.8036 94.9231 %

Match Results - Production

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Головкин, Анатолий P Min Мужчины 590.0591 100.0000 %

2 Таныгин, Владимир P Min Мужчины 504.3950 85.4821 %

3 Белясов, Сергей P Min Мужчины 500.7542 84.8651 %

4 Ясинский, Даниил P Min Мужчины 466.2055 79.0100 %

5 Галанский, Сергей P Min Мужчины 380.8021 64.5363 %

6 Третьяков, Роман P Min Мужчины 354.3467 60.0527 %

7 Баринов, Андрей P Min Мужчины 320.4080 54.3010 %

8 Королева, Евгения P Min Женщины 299.1540 50.6990 %

9 Сопкин, Александр P Min Мужчины 292.1291 49.5084 %

10 Ясинская, Марина P Min Женщины 273.5711 46.3633 %

11 Шевченко, Елена P Min Женщины 241.1910 40.8757 %
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ЭТАП 10 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - Catego� Leaders - Production:
2023-10-28

Match Results - Мужчины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Головкин, Анатолий P Min 590.0591 100.0000 %

2 Таныгин, Владимир P Min 504.3950 85.4821 %

3 Белясов, Сергей P Min 500.7542 84.8651 %

4 Ясинский, Даниил P Min 466.2055 79.0100 %

5 Галанский, Сергей P Min 380.8021 64.5363 %

6 Третьяков, Роман P Min 354.3467 60.0527 %

7 Баринов, Андрей P Min 320.4080 54.3010 %

8 Сопкин, Александр P Min 292.1291 49.5084 %

Match Results - Женщины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Королева, Евгения P Min 299.1540 100.0000 %

2 Ясинская, Марина P Min 273.5711 91.4483 %

3 Шевченко, Елена P Min 241.1910 80.6244 %
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